



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від _____ 20__р.

Київ

№ _____

Про внесення змін до наказу Мінмолодьспорту від 05.01.2024 № 110

Відповідно пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), у зв'язку зі зміною складу офіційної делегації

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 05.01.2024 № 110 "Про участь офіційної делегації національної збірної команди України з важкої атлетики у чемпіонаті Європи серед чоловіків та жінок та затвердження змін до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік" такі зміни:

- 1) у пунктах 3 та 4 цифри та слово "33 осіб" замінити цифрами та словом "31 особи";
- 2) у пункті 4 цифри "27" замінити цифрами "26", цифри та слово "5 осіб" замінити цифрами та словом "4 особи";
- 3) у пункті 7 цифри "28" замінити цифрами "27", цифру "5" замінити цифрою "4".

2. Внести зміни до складу офіційної делегації національної збірної команди України з важкої атлетики, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 05.01.2024 № 110 "Про участь офіційної делегації національної збірної команди України з важкої атлетики у чемпіонаті Європи серед чоловіків та жінок та затвердження змін до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік", виклавши його у новій редакції, що додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту вищих досягнень.

Заступник Міністра
з питань цифрового розвитку,
цифрових трансформацій і цифровізації

Віталій ЛАВРОВ



СЕД Megapolis.DocNet
Міністерство молоді та спорту України
№443 від 23.01.2024
КЕП: Лавров В. О. 23.01.2024 17:15
3FAA9288358EC00304000002EAB2F00F5AAAF00